

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG712801
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-11-20T22:13:48

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-14-048 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CIRCUITO PARQUE INDUSTRIAL NUM. 142
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 58000
 MORELIA MORELIA MICHOACAN DE OCAMPO
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
I ANGELES EC	93139	66347	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	167110011001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	35	279.34	126825	38.51+22		133.99	4,689.65
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,689.65, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 750.34														
MR 92517	7501943488267	JAB ESPUMA 1100ML	1	4			C	60	805.25	126825	38.08+22		388.93	23,335.80
Clave SAT: 53131608 - Jabones, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 23,335.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,733.73														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													28,025.45	
													TOTAL IVA 16:	4,484.07
													TOTAL VENTA:	32,509.52

(TREINTA Y DOS MIL QUINIENTOS NUEVE PESOS 52/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 10-DIC-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 9EB03341-01AA-4CC2-BB92-2EFAAEBFBF60

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

X/LIKgiNi jyoW/DbR6toNEAKoz/eHKjKCKiPz4y7qJNiO9PCEGTh1MyTA0r/SHgpnMTz7GlgB/48s5kX9s1biQJSHf8QXKRM7cwH8kC9n5fn
 +4GG9CHzt4Kt9OR0rerPmcGgXjJhCsxkcLOuHfUImilmRdMgiJks878RGzRwWpcac3N8Iv4Qwnf2U8Rt6VhpJRNkDuFfd1l8TGU5p0TudeAfcqbgWpK8hvaGLnjx/BDUdrLW/wb3g/feXi99c00spyy4
 IM3AIqVTdluaaEj53yKzAq+JFDGLSmxOIEb5tOVmuhNt0sHc9UDfLZTztvG7B3WrfPvy/LDF/vkymDU3w==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

lWfYwxHb4c+ESZ8ahsVrdK74kUU03g2N7DDmmznmEXcBGF1/H2S6WwEv9uWj9YwRSm9OlmbmFYfj+c2X9qLXqyvryQurf9HkGw
 +1/wRjFeEJht/WP1OZai6V7syLROe6Al6cWwrLKf7uYLKqI8ksZSg4+d1Fcx64XUx1+vhoyCcH2Uv/2rz/VR1MRPrnj675grYEkMAKnsOseYRE3GJ27QaZbJtK1rsxdpgFNQY2V/YQAEfdWgGJBvdaC
 c5OMRU4UX5CY95azablICj8X/Vfrnb0dT+zQVp0atj878p5AV3WCAfSpCyabae0/gACPkbqMCFjLDjsqgU2GF0g6A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|9EB03341-01AA-4CC2-BB92-2EFAAEBFBF60|2021-11-20T22:14:30|EEL961104G96|
 X/LIKgiNi jyoW/DbR6toNEAKoz/eHKjKCKiPz4y7qJNiO9PCEGTh1MyTA0r/SHgpnMTz7GlgB/48s5kX9s1biQJSHf8QXKRM7cwH8kC9n5fn
 +4GG9CHzt4Kt9OR0rerPmcGgXjJhCsxkcLOuHfUImilmRdMgiJks878RGzRwWpcac3N8Iv4Qwnf2U8Rt6VhpJRNkDuFfd1l8TGU5p0TudeAfcqbgWpK8hvaGLnjx/BDUdrLW/wb3g/feXi99c00spyy4
 IM3AIqVTdluaaEj53yKzAq+JFDGLSmxOIEb5tOVmuhNt0sHc9UDfLZTztvG7B3WrfPvy/LDF/vkymDU3w==|00001000000506194045||
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-11-20T22:14:30



CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 132172

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-90 O

TRAILER 45

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 91

NO. CAJA: